-& -tat -te/y~ ai,witga - sp
_ ga/te&d&ra~naido. 	 _

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111111111 IIIII
Protocolo Geral 0000468/2014

Data: 17/03/2014 Horário: 18:32
LealelatIvo - IND 74/2014

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE REALIZE JUNTAMENTE COM A
SECRETARIA RESPONSÁVEL OS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, BAIRRO JARDIM
TRÊS IRMÃOS.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Considerando a Avenida Nações Unidas uma via de grande fluxo de veículo,
diariamente, faz- se de grande relevância o emprego dos serviços de recapeamento asfáltico
para manter esta via transitável, estando hoje o seu asfalto totalmente danificado,
prejudicando os veículos e os moradores do bairro.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, Ibitinga, em 17 de março de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 gra
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1